
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про переоформлення особового 

рахунку квартири № по вулиці 

Миру, № 

14 вересня  2017 року Старокостянтинів   №272 

 

 

Розглянувши заяву Площинської Ніни Генріхівни, яка зареєстрована в центрі 

надання адміністративних послуг 30 серпня 2017 року за №828, про переоформлення 

особового рахунку у зв’язку зі смертю основного квартиронаймача Площинської Марії 

Михайлівни, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради від 07 вересня 2017 року, керуючись ст. 103 Житлового 

кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Переоформити особовий рахунок квартири № по вул. Миру, №  на Площинську Ніну 

Генріхівну у зв’язку зі смертю основного квартиронаймача – Площинської Марії 

Михайлівни. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


